ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
,/ Р ('JI _с!,--,/~/
I f'J r / / С{, { , 7

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов

Свердловской области от 12.02.2014 № 84 «Об утверждении
квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам,

необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными

гражданскими служащими Свердловской области в Министерстве финансов

Свердловской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 30 июня 2016 года № 224-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской

службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе

в Российской Федерации», статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения

в соответствие законодательству Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов

Свердловской области от 12.02.2014 № 84 «Об утверждении квалификационных
требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для

исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими

служащими Свердловской области в Министерстве финансов Свердловской

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 18 февраля, № 782) с изменениями,

внесенными приказами Министерства финансов Свердловской области

от 25.02.2016 № 65 и от 18.05.2016 № 168.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра финансов С.Д. Климук

		2017-04-19T10:58:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"